www.vzenith.com                                                                                     1
AI 视频网关——产品规格书 v1.04
F
文档号：VZDLB0001
2019 年 09 月 30 日
www.vzenith.com                                                                                     2
AI 视频网关——产品规格书 v1.04
目 录

区，商场等监控要求较高且光照环境复杂的场景。通过与前端/云端服务器平台的协同，可为客户提供
完整的结构化视频智能整体（Edge Computing + Cloud Computing）解决方案。
1.5 订货信息 Ordering Information
VB - 1 4 B 2 -16 A-NN
 表 1-1 示例型号列表
订货型号 规格
VB14B2-16A-NN 16 路 200W视频，AI 视频网关，公模标准主板，4G 内存 32GeMMC，全智能算法，中性版本
配套的配件规格和型号名称如下：
表 1-2 配件表
型号 规格 适用机型
电源适配器 12V 3A电源适配器
www.vzenith.com                                                                                     9
AI 视频网关——产品规格书 v1.04
2 产品规格 Specs
2.1 功能规格 Functions
表 2-1 功能规格表
范畴 项目 说明
分析能力
16 路普通 IPC 16 路 200W
48 路 VZ抓拍机 200W 抓拍机
128路 VZ 车位相机 F 系列
混合模式 抓拍机+普通 IPC  3 路抓拍机相当于 1 路普通 IPC
图片流 支持 QPS 64
智能模式应用
人像卡口 人脸抓拍/人形抓拍/人脸识别/区域计数/绊线计数/区域警戒/绊线警戒
车道布控 车辆滞留/人员徘徊/车流统计
人车非全结构化 人车非全目标抓拍/人车非结构化
安全防范 人群聚集/人员徘徊/区域警戒/绊线禁戒/
车位布控 车辆识别/车辆驶入/驶出/车辆停留时长
智能电梯 开关门检测/非机动车检测/人员跌倒/人脸抓拍/区域计数
视频
视频压缩标准 H.264/H.265/MJPEG
视频流码率 512Kbps ~ 200Mbps
多码流输出 最高支持到 H264/H.265 7680 x 4320@30fps
OSD信息 时间，检测框叠加等
网络
网络协议 HTTP/TCP/FTP/ARP/RTSP/RTP/UDP/SMTP/FTP/DHCP/DNS 等
协议标准 ONVIF / GB/T28181 / 1400
网络远程升级 支持
智能检索
按抓拍属性检索 支持
按图片检索 支持
按底库信息检索 支持
管理
多平台管理 支持 IE 等多种浏览器管理/sdk
资源管理 相机管理/人脸库管理/算法商店/集群管理
运维管理 支持手动/自动校时，NTP 校时，时区可设置/日志查询/多用户管理
云管理 支持
开放能力 二次开发 支持 sdk/opensdk 形势的二次开发
www.vzenith.com                                                                                     10
AI 视频网关——产品规格书 v1.04
2.2 硬件规格 Hardware Info
表 2-2 基本硬件规格表
范畴 项目 说明
基本信息 型号 VB14B2-16A
接口按键
网络接口 2 路 10/1000Mbps 自适应 RJ45 口
IO 输出 2 路
IO 输入 4 路（仅支持开关量）
RS485 2 路
AUDIO 1 路输入+1 路输出（仅支持有源音箱）
USB 1 路 USB2.0（后面板）；1 路 USB3.0（前面板）
TF 卡槽 1 路 TF 卡槽，最大支持 512G 容量
SATA 可扩展 2.5 英寸硬盘
重置键 1 路 RESET 复位按钮
电源灯 1 路电源灯（绿色）